
COMUNE DI SCIGLIANO
(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE della GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE/COPIA

DELIBERAZIONE NO 112

DEL 14 Dicembre 2009

PRESA D'ATTO PROCEDURE DEL ]' CONCORSO
FOTOGRAFICO "UNA CARTOLINA PER
SCIGLIANO" E NOMINA VINCITORI . :::::::

OGGETTO:

L'anno DUEMILANOVE, il giomo QUATTORDICI del mese di DICEMBRE alle ore 16,45
nella sala della adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi awisi, la Giunta Comunale
si e riunita con la presenza dei Signori:

Presenti

o ARCURI
o DAMIANO
o GALASSO
o TORCHIA
o AMBROSI

Carlo
Michele
Andrea
Ernesto
Giancarlo

SI
SI
SI
SI
SI

- SINDACO
. ASSESSORE
. ASSESSORE
- ASSESSORE
. ASSESSORE

E con lapartecipazione del Segretario Comunale Dott. ssa Caterina DODARO.
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la propria deliberazione n. 89 del30/0912009 con la quale veniva indetto il 1o concorso
fotografico "Una Cartolina per Scigliano";

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha adottato le procedure previste dal bando di
concorso e dal relativo Regolamento;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data I211212009 e relativi alla valutazione
dei lavori presentati dai concorrenti, che si allegati in copia ne formano parte integrante e
sostanziale;

RITENUTO opportuno prendere atto delle procedure del 1' concorso fotografico "Una Cartolina
per Scigliano";

RITENUTO, altresì, nominare i vincitori del 1o concorso fotografico "Una Cartolina per
Scigliano" che risultano essere: FILICE Antonio, FILICE Teresa e FILICE Paolo;

Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi

DELIBERA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

-Di prendere atto delle procedure del 1o concorso fotografico "lJna Cartolina per Scigliano";

-Di nominare vincitori del 1" concorso fotografico "(Jna Cartolina per Scigliano" i Sigg.: FILICE
Antonio, FILICE Teresa e FILICE Paolo;

-Di delegare l'Assessore allo Spettacolo, Sport e Turismo di prowedere alla
concorrenti risultati vincitori del concorso fotosafico con manifestazione pubblica.

premiazione dei



Pareri sulla proposta di deliberazione (Art. 49 T.U.E.L. , approvato con D' n" 26712000)

PER LA REGOLARITA' TECNICA AMMINISTRATIVA
Si esprime parere(1)

TL RESPONSABILE DEL SER\AZIO

Lì,

PER LA REGOLARITA' TECNICA:
Si esprime Parere(1)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li,

PER LA REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere (1) FAVOREVOLE

Lì,

UFFICIO DI RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Se ne attesta la copertura finanziaría con impegno di spesa sul Cap.

Somma di L.

IL RESPONSABILE DEL SERVTZIO FINANZIARIO

esercizio per la

Li
Se il parere è sfavorevole trascrivere la motivazione

Dott'ssa0ru"rntl

Da13 1 $ 1[ ?[0$ a1 1 5$'$îl'fffi[h"g. Pubblicazione Albo Pretorio N./fu' tot

I1 sottoscritto Segretario attesta che la
Consiliari il 5 1 ij i [ ?tl]$

La presente deliberazione viene affissa in data oodierna e per 15 gg. Consecutivi

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Caterina DODARO

: stata trasmessa ai CapigruPPo
t.N.4,/r-ttog

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Caterina DODARO

L a presente delibera è divenuta esecutiva:
essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;

trascorsi 10 gg. Dalla data di pubblicazione senza richiesta di controllo


